CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
- SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 202 del 10.9.2015
Oggetto: Impegno e liquidazione per revisione autovettura BMW - anno
2015 a favore della societa Fiori Luigi S.r.l. .
CIG 2311606273
IL DIRETTORE D’AREA
“Vista la L. R. 23-.05.2008 n. 6 “Legge - quadro in materia di Consorzi di

Bonifica”;
Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal

- Comnsiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che 1l presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile; ,

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggilano;

Premesso che I'Area Amministrativa si occupa della gestione
dell’autovettura di rappresentanza del Consorzio di Bonifica della Nurra, BMW
modello 320 D, targata CG 878 WH;

: - Considerato che l'autovettura in argomento in data 10.9.2015 & stata
- sottoposta -all’obbligatoria revisione biennale presso la societa Fiori Luigi S.r.l.

ccon sede in Sassari, Z. Ind. Predda Niedda Sud 26/ 1;

, Vista la ricevuta fiscale n. 2520/E del 10.9.2015 della societa Fiori
- Luigi S.r.l. - per € 66.00, relativa alla prestazione di cui al punto precedente;

- Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
servizi in econoimia; '



DETERMINA

1. di-impegnare e liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, alla
-societa Fiori Luigi S.r.l. con sede in Sassari, Z. I. Predda Niedda Sud 26/1
(cod. deb. ben. 00047, PI 02131710903), tramite il dipendente dell’Ente

- Carlo Pellas, la complessiva somma di € 66,00 lorde, con impegno di spesa
~n. 2015/500/0 al codice 1.3.307.1 con oggetto “Manutenzione ed esercizio
mezzi di trasporto- consortili (esclusi premi assicurativi)”, del Bilancio di
“previsione 2015, divenuto tesecutivo nei modi di legge, che presenta la
necessaria disponibilita;

e 2. dinviare la presente determinazione al Settore Ragioneria del
Consorzio per gli adempimenti competenza.

“ 11 Direttore d’Arez Alnmlnlstratlva

Palitac g

(Dr. P

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicaziofie per consecutivi giorni
15 all’albo del Consorzio dal 15 SET 20%

- Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro

hitrenta giorni decorrenti:dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli

oo atticherdecidono ssulle opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato Regionale

S <ml» per PAgricoltura entro: 1re11ta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti
stessi.

CP/revisione 2015 BMW

N 1«/
(} (\4
g(‘\ wﬁm a conforme all’orle ’E”*‘g,sﬁé
\c( »«W}* 35/3‘“? p xrc*mmdmrca/‘i"rummv(rat-va

\m\ : 0«?/ (Dott. Pc % K
/ % /

wﬁ/



